Начальнику летней организации отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе МАОУ «Лицей № 38 г.Ульяновска»

                                                                                               Евсиенко Гюзялье Ильгизаровне_________

(Ф.И.О. начальника)
_____________________________________Ф.И.О. родителя полностью в родительном  падеже)
________________________________,

проживающего по адресу: по паспорту
_________________________________

_________________________________

_________________________________

(фактический)
заявление.
          Прошу Вас зачислить в летнюю организацию отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе  МАОУ «Лицей № 38 г. Ульяновска»  на одну оздоровительную смену  с 2-х разовым питанием моего ребенка ____________________________________________
__________ года рождения,

                                                      (Ф.И.О. ребенка в родительном падеже)
учащего(ую)ся ______ класса   МАОУ  «Лицей № 38 г.Ульяновска»,

проживающего(ую) по адресу: _______________________________________________________________________.
 О себе сообщаю следующее:

Мама:______________________________________________________, место работы ____________

(Ф.И.О.)

(наименование учреждения)
 ______________________________________________________№ тел.________________________

 Папа:_____________________________________________________, место работы _____________

(Ф.И.О.)

(наименование учреждения)
___________________________________________________________№ тел.____________________

___________________

___________________

(дата)

(подпись)
Согласен (согласна) на обработку персональных данных.

___________________

___________________

(дата)

(подпись)